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x Munlclplo de Papantla, Ver.
Estsdo Analltlco del Elerclclo del Preeupuesto de Egresoa

Clasiflcaclón Funclonal (Flnalldad y Funclón)

del I de enero.¡ 31 de diclembre de 2023
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Egresos

Aprobado Ampliaciones /
Reducciones

Modificado Devengado Pagado SubcJercfcloConcepto

1 2 g={t +2) 4 5 6c(3-4!

Anteriores

Legislación

Justicia

Coordinación de la polftica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendar¡os

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Público y de Soguridád lntarior

Otros Servicios Generales

Protección Amb¡ental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreación, Cultura y Otras Manllbshciones Sociales
Educación

Protección Soc¡al

Oüos Asuritos Socielos

Asunto$ Económicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Sllvicultura, Pezca y Caza
Combusübles y Energla
Minerla, Manufacturas y Conshucoión
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologla 6 lnnovac¡ón

Oúas lndusüias y Otros Asuntos Económicos
No Clasificadas en Funciones Anterioreg

Transacciones De La Deuda Públic¿ / Costo Financiero

Social

Económlco

Transferencias, Participaciones Y
Saneamiento Del Sistema
Adeudos De

$679,829,4r 0.07

$679,829,410.07

$27,994,853.28

s27,994,853.28

§120,546,376.25

$120,546,376.25

$-10,852,365.86

$-10,8s2,365.86

s800,375,786.32

$800,375,786.32

$17,142,§7.42
,17,142/€7.42

$712,655,369.52

9712.655,369.52

917,142,487.42

s17,142,487.42

$709,519,s7'r .92

$709,619,571 .92

$17 ,'t42,487.42
$17J42,4€7.42

$87,720,416.&

$97,720,4rc,9

ál del Gasto $707,824,263.35 $r09,694,0f 0.39 $817,518,273.74 $729,797,856.94 $726,762,059.34 $87,720,416.80
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